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图、表编排格式要求：
（1）尽量使用三线表，表头和表格内容字体大小示例如下：
表1 不同退火温度实验钢中各相体积分数和残余奥氏体中C含量
	T / ℃
	fF / %
	fM / %
	fRA / %
	Cγ / %

	[bookmark: _Hlk377719416]760
	65.97
	28.17
	5.86
	1.02

	780
	50.97
	44.49
	4.54
	1.07

	800
	26.14
	68.11
	5.75
	1.12

	820
	25.82
	70.33
	3.85
	1.25


Note: T—annealing temperature, fF—volume fraction of ferrite, fM—volume fraction of martensite, fRA—volume fraction of retained austenite, Cγ—carbon content of retained austenite
（2）曲线图和照片：

图1  稀土-1.2%Al-Cu氧化铝弥散强化铜的照片及能谱分析
（a）施加搅拌的直径83的铜氧化铝合金；（b）氧化铝呈纳米尺度; （c）EDS能谱线

（3）公式：
全文所有出现的符号都要符合国际符号标准，均要给出物理意义，不得遗漏，即便是常用符号亦要给出意义；所有变量都用斜体，非变量用正体。
公式示例：

                      (1)
式中，Nβ'为析出相数密度；t为时间；Z为Zeldovitch因子；N0为单位体积内原子数；rP*为析出相形核临界半径；Dα为α-Mg相扩散系数；a0为晶格常数；ΔGP*为达到临界形核半径所需能垒；kB为Boltzmann常数；T为热力学温度；tw为析出相形核孕育时间。
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